



تشریف شهید المصلی به زیارت حج واجب پیش از آغاز تهاجم و حمله رژیم آل سعود به خاک کشورش. زمانی که عازم حج شد عضو تیپ ویژه ارتش یمن بود و آنگاه که بازگشت فرمانده مجاهدین میدان مبارزه با استکبار شد.



چندی پیش از شهادت فرمانده المصلی، فرزند ایشان نیز در جبهه نجران به شهادت رسیده بود. فرزند او در هنگام شهادت ۲۰ سال سن داشت و با دیدار با پدرش به رضوان الهی محول کرد.



او با شهادت رفیق شده بود. خنده هایش بوی پرواز می داد. فضای زمین را ترک کرده بود. طوریکه درد از دست داد پسرش را حس نمی کرد و همه چیز را به خدا سپرده بود. می گفت: درد برای مرد بهتر از بی دردی است. به آنچه می گفت اعتقاد داشت. شهید المصلی با شهادت زندگی می کرد.



تشییع جنازه شهید ابو حرب در محور نجران



انجام وظیفه ملی و شرعی، عازم محور دفاعی نجران شد. به گفته هم‌زمان وی، او همواره این جمله را تکرار می کرد که وظیفه یک سرباز، جانفشانی برای حفظ آب و خاک و مبارزه برای حفظ مکتب قرآن و اهل بیت (ع) است.

فرمانده شهید المصلی پیش از اینکه خود را فدای کشور و عقیده اش کند، یک بار دیگر دینش را به سرزمین یمن ادا کرده بود. او پسر ارشدش عبداللطیف را عازم میدان کرد و ۶ روز پیش از آنکه خود به شهادت برسد، در مراسم تدفین آن شهید بزرگوار با خداوند تجدید بیعت کرد. المصلی و پسرش در شهادت از یکدیگر پیشی می گرفتند و عاقبت بخیر شدند.

شهید المصلی رهبر شجاعی بود که جراحاتش او را از جنگ باز نمی داشت و هرگز خود را به ترسیم برنامه ها و مشاغل اداری محدود نمی کرد. وی همواره در خط مقدم عملیات ها حاضر می شد و با شلیک نخستین تیر به سمت دشمن در صفوف مبارزان پیشروی می کرد. کسانی که او را می شناسند می گویند او را بهترین برادر و پدر و فرمانده نظامی کارگشته و متواضع یافتند. این همان چیزی بود که شهید ابو حرب با آن شناخته می شد و با همین روحیه توانست ارتش متجاوز سعودی را سرخورده کند.

شهید سرتیپ حسن المصلی در ۲۲/۰۹/۲۰۱۶ و در جبهه نجران در جمع هزاران مرد جنگی و دلاور میدان که به دست خود آن ها را تربیت کرده بود، به دیدار حق شتافت و با رسیدن به درجه رفیع شهادت، زمین خاکی را ترک کرد.

### رجزخوانی ابو حرب

شهید المصلی هرگز در برابر تجاوزگری عربستان سعودی ساکت نمی نشست. به همین دلیل بود که یک دهه آخر عمرش را در میادین نبرد صرف جهاد و مبارزه با استکبارگری آمریکا و عربستان و یهود کرد. برای مشاهده کلیپ رجزخوانی ابو حرب نمایه مقابل را اسکن کنید.

